平成　　年　　月　　日

　大東市長　様

所在地

名　称

代表者の氏名 　　　　　　　　　　　印

施設、建物等の名称

所 在 地

協 力 日 ・ 協 力 時 間

ホームページアドレス

業 種

登 録 要 件

備 考

所属 電話番号

〒

Ｅメールアドレス

ＦＡＸ番号
役職

登録申込書

　大東市赤ちゃんの駅事業の登録について、大東市赤ちゃんの駅事業実施要綱第５条の規

定により、下記のとおり申し込みます。

記

担　　　　当　　　　者
氏名

　（１）授乳のできる設備があること。
　（２）ベビーべッド等、おむつ替えのできる設備があること。
　（３）手洗いのできる設備があること。
　（４）冷暖房設備があること。
　なお、対応可能な場合のみ、ミルク用のお湯を提供するもの
とする。